Edição 4.298 | Ano 12
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DA EPJAI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RVLLSBH4-SJHDNOEW-UUDACDSD-AXOEHYAZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA DE PROFESSOR (A), PARA ATENDER A EPJAI (Educação de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas) COMBINADA, Edital 02/2024.  A comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor (a), para atender A EPJAI (Educação de Pessoas Jovens, Adultas e Idosas) Combinada, faz saber a relação do RESULTADO FINAL.
 Os candidatos não efetivos aprovados no processo seletivo poderão, a partir da

divulgação do resultado final, procurar a Secretaria Municipal de Educação munidos dos documentos abaixo listados, nos dias 14 e 15 de maio de 2024, com a seguinte lista de documentos:   a) Lista de turma de EPJAI Combinada formada, contendo o nome da localidade onde a turma funcionará, dos alunos matriculados com seus respectivos RG e CPF e ano de escolaridade;  b) Cópia de documento de identidade (RG ou CNH);  c) Cópia de CPF;  d) Cópia de comprovante de residência;  e) Cópia de diploma e /ou certificado de conclusão do Ensino Médio;  f) Cópia de diploma e/ou certificado de curso superior (se possuir);  g) Comprovante de quitação eleitoral;  h) Comprovante de regularidade com o serviço militar ou sua dispensa (para os  habilitados do sexo masculino);  i) Comprovante de experiência profissional, preferencialmente em turmas de EJA;  j) Lista de turma de EPJAI Combinada formada, contendo o nome da localidade onde a turma funcionará, dos alunos matriculados com seus respectivos RG e CPF e ano de escolaridade.
LISTA DOS CLASSIFICADOS - RESULTADO FINAL
 NO PROCESSO SELETIVO DA EPJAI COMBINADA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Prova objetiva +
Entrevista =
NOTA FINAL

 1. ADRIANA DE S. DANTAS ARAUJO  82,50 2. ALINE MARQUES DOS S. SILVA  62,50 3. ANA CLAUDIA RIBEIRO NUNES  65,00 4. BEATRIZ DA SILVA MONTEIRO  80,00 5. CARLOS ALBERTO PINTO GUIRRA  72,50 6. CLEIDIANA GOMES DA SILVA  61,25 7. CRISTIANE BISPO DE O. SILVA  71,25 8. DAMÁSIO TORRES DE ARAÚJO  67,50 9. EDINEIDE SOUZA SANTANA  88,75 10. ERICA CORDEIRO DE AMARANTE  62,50 11. ESTER DOANNI DA SILVA F. DIAS  70,00 12. ISABELA VIEIRA DE SÁ SILVA  70,00

Edição 4.298 | Ano 12
13 de maio de 2024

Página 3

RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DA EPJAI

Certificação Digital: RVLLSBH4-SJHDNOEW-UUDACDSD-AXOEHYAZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

13. IVANEIA COSMA A. DOS SANTOS  62,50 14. JACIARA NEVE DA SILVA  67,50 15. JAIANE DA SILVA JESUS  70,00 16. JAIUSIA SILVA DE SOUZA RIBEIRO  65,00 17. JEANE CARDOSO DA MOTA 65,00 18. JIVANEIDE LOLA MURICY DA SILVA  66,25 19. JOSICLEA ARAUJO ALMEIDA  76,25 20. LÍVIA DE SOUZA RIBEIRO  67,50 21. LUANA DA SILVA BISPO  82,50 22. LUCIENE DA SILVA  67,50 23. LUSITANIA MONTEIRO SILVA  60,00 24. MARCIA ROSA DE JESUS  62,50 25. MARIA CLARA C. DE CASTRO  68,75 26. MARIA DE FATIMA E SILVA  62,50 27. MARIA VALDINEIA DOS S. SILVA  63,75 28. MIRACI CASTRO E SILVA  72,50 29. MIRIAM TAISE DA SILVA S. DE JESUS  63,75 30. MIRIAN MURICY SENA GOMES  62,50 31. MONAISA PEREIRA DUARTE  77,50 32. MONICA REGINA SILVA DOS SANTOS  66,50 33. OZENI DOS SANTOS SIMAS  63,75 34. POLLYANA SIMONE OLIVEIRA GAMA  67,50 35. POLYANE CONCEIÇÃO DA SILVA  71,25 36. RAQUEL ALVES NUNES  68,75 37. RAQUEL DA SILVA PEREIRA  60,00 38. REGINALDA ADALGISA DOS SANTOS  66,25 39. RITA DE CÁSSIA DE SOUZA SANTOS  82,50 40. ROSEANE GONÇALVES DA SILVA  73,75 41. ROSEMARY DA SILVA FREITAS  65,00 42. RUTH LEDJA DA SILVA F. ARAÚJO  66,25 43. SANDRA LOPES DE SOUZA SILVA  66,25 44. SARA MELLANIE DA S. FERREIRA  66,25 45. SONIA REGINA FAGUNDES DA SILVA  66,25 46. SUELI TEIXEIRA SANTOS  72,50 47. SUELY ALVES DAMASCENO MARTINS  67,50 48. VERIDIANE DOS SANTOS GALVÃO  70,00  Senhor do Bonfim, 13 de maio de 2024.

Elisângela Terra Nova da Silva Coelho
Membro da Comissão

Daiany Dantas da Silva
                       Membro da Comissão

                                                    Maria de Fátima Jatobá Mais
                                                          Membro da Comissão

Edição 4.298 | Ano 12
13 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: RVLLSBH4-SJHDNOEW-UUDACDSD-AXOEHYAZ
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	AVISO
	RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DA EPJAI

		2024-05-13T17:00:49-0300